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Pažangi video analizės programinė įranga SWR-IVA-1

Programinė įranga sukurta dirbti tiek su vidaus, tiek su lauko vaizdo kameromis. Leidžia nustatyti įvairias
stebėjimo situacijas, susijusias su žmonėmis, transporto priemonėmis ir kitais objektais. Išsamus aptikimo
filtrų diapazonas suteikia galimybę atskirti objektų elgseną, atitinkančią kiekvieną priežiūros sritį, o tai
reiškia, kad klasifikacija visada yra tiksli.

Programinės įrangos pagalba galima nustatyti keletą persidengiančių aptikimo zonų ir linijų, užtikrinančių,
kad visa informacija būtų viename ekrane. Tai užtikrinama kartu su 3D scenos perspektyvos palaikymu,
kuris automatiškai atskiria žmogų ir transporto priemones bei atmeta kitus objektus. Aptikti vaizdai
klasifikuojami beveik akimirksniu.

Programinė įranga lengvai įdiegiama ir pritaikoma prie individualių poreikių, ja itin paprasta naudotis.

PROGRAMINĖS ĮRANGOS PRIVALUMAI

Įsibrovimo perimetre aptikimas
Transporto priemonių stebėjimas
Automatiniosekimo nustatymas
Žmonių skaičiavimas
Palikto / pašalinto objekto aptikimas ir stebėjimas
Šalia objekto vaikštančių asmenų aptikimas
Išplėstinis judesio aptikimas

APIE MUS



Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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